
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
368140, Казбековский район, село Дыльш, ул. А Адулгапурова 5. тея(факс)21648: Email: kazbekruo@mail.ru

Приказ

М> 2Q2& - № /м

Об утверждении графика семинаров дли школ с низкими результатами

В целях выявления причин низких образовательных результатов и оказания практической 
методической помощи школам в устранении имеющихся недостатков

Приказываю:

1 .Утвердить муниципальный график проведения семинаров по выявлению причин низких 
результатов (прилагается)

|
2. Начальнику ИМЦ Ябузаровой 3.3. организовать проведение семинаров в установленные

I сроки с участием преподавателей творческой группы. По проведенным мероприятиям
составить аналитические справки.

1
3. Состояние учебно-воспитательного процесса в школах с низкими результатами обсудить 
на районных методических объединениях.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования. 

Контроль исполнения возложить на начальника ИМЦ Ябузаровой 3.3.

I

mailto:kazbekruo@mail.ru


Приложение 
к приказу № от

График
Проведения семинаров для школ с низкими образовательными

результатами

школа Сроки проведения Методическая примечание
семинаров группа

Алмакская СОШ 4.10.2022 Мусаева М.Г.-

11.10.2022
русский язык 

Усаматов А.И.-
математика

15.11.2022 Яндаева М.Ш.-

22.11.2022
история 

Магомедова 
Р.М.-химия

20.12.2022 Алиева З.Р.- 
родной язык

Калининаульская 18.10.2022 Ахмедова Б,С.-
СОШ

25.11.2022
русский язык 
Абубакарова

З.М.-математика
6.12.2022 Магомаева А.М.-

химия
20.12.2022 Джамалдинова 

3 .Ш.-английский
язык

Ленинаульская
СОШ№2

4.10.2022

11.10.2022

Алиева З.А.- 
русский язык 

Далгатова М.К.-
| математика
!
j

\

15.11.2022 Казбекова Ю.Б.- 
обществознание 1

| 22.11.2022 Маликова А.Х.-
!

1 20.12.2022
информатика 
Умарова М.З.- 

физика
; Хубарская СОШ 17.10.2022 Алхасова X.-

математика
24.10.2022 Нугаева Д.И.-

14.11.2022
русский язык 

Магомедова С.Б.

|
;

история



14.12.2022

25.10.2022

Байирханова
А.Ш.-родной

язык
Сайгидбаталов
А.З.-география

Дубкинская
СОШ

4.10.2022

11.10.2022

15.11.2022

22.11.2022

20.12.2022

Аминова З.С.- 
русский язык.

Джабраилова X. 
С-история,

Усаматов А.И. - 
математика 
Магомедова 
М.М.-родной 

язык
Меджидов М.З. - 

физика
Примечание: время, проведения семинаров согласовать с руководством

школы


